

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/17734,Polska-dziakuje.html>

25.04.2024, 22:59

13.08.2020

Polska dziękuje

Wojewoda Zbigniew Koniusz oraz marszałek województwa Andrzej Bętkowski zapraszają na uroczystości związane z obchodami 100. rocznicy Bitwy Warszawskiej, które odbędą się w Kielcach w najbliższą niedzielę, 16 sierpnia.

Kulminacją uroczystości będzie koncert „Polska dziękuje. W świętokrzyskim pieśń się niesie”. Początek **o godz. 19.30** na placu przy Kościele Garnizonowym w Kielcach (ul. Chęcińska). Wystąpią m.in. dyrygent i kompozytor Piotr Rubik oraz znakomici soliści: Zofia Nowakowska, Marta Moszczyńska, Oliwia Wieczorek, Michał Gasz, Marcin Januszkiewicz i Michał Bogdanowicz. Programy artystyczne zaprezentują również: Wrocławski Chór Akademicki pod dyrekcją Alana Urbanka, Chór Garnizonowy z Kielc pod dyrekcją Edyty Bobryk, Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Świętokrzyskiej oraz Studio Tańca i Stylu „Rewanż” Tomasza Rowińskiego.

Wcześniej, **o godz. 16.00**, na Placu Wolności zostanie wręczony sztandar 10. Świętokrzyskiej Brygadzie Obrony Terytorialnej. **O godz. 18.00** w Kościele Garnizonowym rozpocznie się Msza Święta dziękczynna za Ojczyznę.

– Wydarzenia, na które Państwa zapraszamy, odbędą się pod wspólnym hasłem „Polska dziękuje”. Bo dziękować mamy za co. Obchodzimy setną rocznicę Bitwy Warszawskiej, która zmieniła losy Polski i Europy, a także setną rocznicę urodzin Jana Pawła II. Chcemy tym samym zmanifestować naszą polskość – mówił wojewoda podczas konferencji prasowej. – Ale dziękujemy także wszyscy sobie nawzajem. Walczymy z koronawirusem. Tę walkę, dzięki wysiłkowi wielu ludzi, mam tu myśli zarówno służby medyczne, wojsko czy straż, ale także nas, jako obywateli Rzeczypospolitej, póki co wygrywamy. I mamy nadzieję, że tak będzie nadal – dodał Zbigniew Koniusz.

Organizatorami uroczystości są: Polskie Radio Kielce, Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach oraz 10. Świętokrzyska Brygada Obrony Terytorialnej.

Bezpłatne zaproszenia na koncert „Polska dziękuje” można odebrać (w godzinach pracy tych instytucji) w redakcji Polskiego Radia Kielce (recepcja), w Wojewódzkim Domu Kultury (sekretariat) oraz na plebanii Kościoła Garnizonowego. Z uwagi na sytuację związaną z pandemią koronawirusa liczba miejsc jest ograniczona.

Organizatorzy przypominają o konieczności przestrzegania obowiązujących zasad reżimu sanitarnego: przede wszystkim obowiązkowi zasłaniania ust i nosa oraz zachowania dystansu społecznego.

[Wojewoda zaprasza na uroczystości](#)

Polska dziękuje

W ŚWIĘTOKRZYSKIM PIEŚŃ SIĘ NIESIE Kielce, 16 sierpnia 2020

na uroczystości z okazji obchodów

100-lecia CUDU nad WISŁĄ

zapraszają

Wojewoda Świętokrzyski
Zbigniew Koniusz

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
Andrzej Bętkowski



[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)